武汉建筑业协会文件
武建协〔2023〕13 号

关于举办工程施工质量水平提升活动的

通知

各会员单位：

为进一步提高我市建设工程施工质量，提升项目施工质量技

术管理水平，协会决定举办以提升工程质量为主题的培训、观摩

活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

1、时间：2023 年 4 月 28 日（周五上午 8：30—16：00）。

2、培训地点：光谷金盾大酒店三楼大宴会厅（具体位置见

导航图）。

3、观摩工程及地点：湖北省医养康复中心（示范），武汉

市洪山区卓刀泉南路。（具体位置见附件二）

二、参会人员

1、会员企业分管质量领导、项目经理、总工程师及质量技

术负责人等。

2、协会质量管理工作委员会增补的质量专家。

三、活动内容

1、专题讲座：

①结合施工现场质量技术管理工作，讲授工程质量提升方

法。

②《武汉地区建筑工程施工质量评价办法》解读。

2、考试考核：协会质量工作委员会增补质量专家。

3、工程观摩：湖北省医养康复中心（示范）（2021 年度黄

鹤奖金奖、中国建设工程鲁班奖工程）。

四、费用

本次培训活动不收取任何费用。

五、报名方式

报名回执表于 4 月 24 日前以电子邮箱的形式发至邮箱：

352154921@qq.com。本次活动报名人数限额 300 人，报满即止。

联系人：程 诚 85741148 13657111963

附件：1、日程安排

2、培训、观摩工程地址导航图

3、报名回执

武汉建筑业协会

2023 年 3 月 31 日

武汉建筑业协会综合管理部 2023 年 3 月 31 日印发

附件 1

提升工程质量专题活动

日程安排

时间 活动内容

上午

8:30-8:40 领导讲话

8:40-10:10
结合施工现场质量技术管理工作，讲授工程质量

提升方法

10:20-11:50 《武汉地区建筑工程施工质量评价办法》解读

中午 11:50-13:00 中餐（光谷金盾酒店三楼派瑞阁自助餐）

下午

13:30-14:00 专家考试考核

13:30-16:00 乘坐大巴或自行前往湖北省医养康复中心（示范）

附件 2

观摩工程、培训地址导航图

光谷金盾大酒店 湖北省医养康复中心

附件 3

报名回执

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

单位

自行开车

或者乘坐

大巴

时间：2023 年 4 月 28 日（周五 8：30—16：00）

地点：武汉光谷金盾大酒店：洪山区吴家湾特 1 号；湖北省医养康复

中心：洪山区卓刀泉南路

报名回执请发 QQ邮箱：352154921@qq.com